
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 09.06.2025 г. С. Шанский Завод № 171 

 

О внесении изменения в Решение 

Сельской Думы сельского поселения 

село Шанский Завод от 10.04.2023г. № 

93 «Об утверждении положения о 

порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом 

муниципального образования 

сельское поселение село Шанский 

Завод» 

 

Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления 

Администрации Губернатора Калужской области от 25.05.2023 № 1451-П-

10/2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение «село Шанский Завод», Сельская Дума сельского поселения село 

Шанский Завод 

 

РЕШИЛА: 

 

 1  Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения село 

Шанский Завод от 10.04.2023г. № 93 «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования сельское поселение село Шанский Завод» (далее — Решение), 

следующие изменения: 

 1.1  статью 2 и статью 3 Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 

сельское поселение село Шанский Завод, утверждённого Решением (далее - 

Положение) признать утратившими силу; 

 1.2  в дефисе втором статьи 7 Положения слова «и муниципальных 

учреждений» исключить; 

 1.3  в дефисе пятом статьи 7 Положения слово «закрытых» заменить 

словом «непубличных»; 



 1.4  дефисы восьмой и девятый, восемнадцатый и девятнадцатый статьи 

8 Положения признать утратившими силу; 

 1.5  пункт 4 статьи 10 Положения признать утратившим силу; 

 1.6  статью 16 Положения признать утратившей силу; 

 1.7  статью 24 Положения признать утратившей силу; 

 2  Настоящее решение обнародовать. 

 3  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 
сельское поселение с.Шанский Завод                                                   В.Г.Илюшин  
 
 

 


